

مقاله

ایستادگی تاپای جان!

ادامه از صفحه یک

آنها کسانی هستند که خیال می کردنداگر انقلابی در این کشور روی دهد، حکومت متعلق به آنهاست، آنها نه قضات،نه امام،نه مردم و نه احساسات دینی راقبول دارند وهمان طور که پیامبر(ص) با عبداللهبنابی خوشرفتماری کرد و از مجازات او اجتناب ورزید،نظام اسلامی ضمن خوشرفتاری، آنان را مجازات نکرد. آنها همان کسانی هستند که با حرف‌ها، موضع گیری‌ها و تبلیغات خود و احیاناً با دخالت در برخی از اغتشاشات، دشمن خارجی را امیدوار می کنند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در آن سخنان هدف نهایی دشمنان خارجی و منافع داخلی رانفی حکومت‌اسلامی دانستندو ضمن فراخواندن جوانان به مطالعه تاریخ فرمودند: به برکت وجود ملت هویشاری مانند ملت ایران و افکار برانگیخته این ملت و به برکت انقلاب بزرگی مانند انقلاب ایران، نه امریکا و نه قدرت‌های هم پیمان او قادر نیستند حادثه تلخی مانند حادثه صلح امام حسن مجتبی(ع) را بر ملت ایران تحمیل کنند و اگر دشمن خیلی فشار بیورد، حادثه‌های مانند حادثه کرلرد را اینجااتفاق خواهد افتاد.ایشان سپس تصریح می‌کنند:این یک خطر بزرگ است که اگر جلوی آن گرفته نشود، بدون شک دشمن یک قدم جلو خواهد آمد و روحیه‌ای جدید پیدا خواهد کرد اما جایی که دشمن هرگز نخواهد توانست آنجا را لحاظ معنوی و روحی تصرف کند، جایی است که این مردم و این خدمتگزار در آنجا قرار دارند.

دوم: در دوران فتنه سال ۱۳۸۸ که این بار دشمنان بیرونی در پیوند با عوامل فتنه در داخل و با رأورد غلط از نتیجه انتخابات ریاست جمهوری دهم با دامن زدن به آشوب‌های خیابانی، فروپاشی نظام رانتظار می‌کشیدند و در شرایطی که بسیاری از نیروهای مدعی انقلاب از مانور خیابانی عوامل فتنه منغفل شده بودند، رهبری بار دیگر با اتکا به عنایات الهی و حمایت توده‌های اجتماعی این سناریوی پیچیده را که ۲۰ سال برای آن برنامه‌ریزی و تلاش شده بود خنثی کرد.د.امام حجت ایشان در خطبه‌های تاریخی ۲۹ خرداد ۱۳۸۸ برای همیشه در تاریخ ماندگار شد. ایشان در آن خطبه با تبیین دقیق فرایند انتخابات و حمایت از رأی مردم یاد آور شدند که: بنده زیر بار بدعت‌های غیر قانونی نخواهم رفت. امروز اگر چارچوب‌های قانونی شکسته شد، در آینده هیچ انتخاباتی دیگر مصونیت نخواهد داشت. رهبری سپس خطاب به سیاستون و نامزد‌ها و گردانندگان احزاب و جریانات هم فرمودند: من از همه می‌خواهم به این روش خاتمه بدهند. این روش، روش درستی نیست. اگر خاتمه ندهند، آن‌وقت مسئولیت تبعات آن، هرج و مرج، نه به عهده آنهاست. این تصور هم غلط است که بعضی خیال کنند با حرکات خیابانی، یک اهرم فشاری علیه نظام در ست می‌کنند و مسئولان نظام را مجبور می‌کنند، وادار می‌کنند تا به عنوان مصلحت، زیر بار تحمیلات آنها بروند. نه، این هم غلط است. البته اگر کسانی بخواهند راه دیگری را انتخاب کنند، آن‌وقت بنده دوباره خواهم آمد و ما مردم صریح‌تر از این صحبت خواهم کرد.

ایشان پس از آن با اتمام حجت با بیگانگان نسبت به تلاش آنها برای سوءاستفاده از فتنه کف خیابان ، در خطاب تاریخی‌شان به حضرت بقیه‌الله(راوحتا فداه) با اشاره به اینکه جان ناقابل‌شان را در دفاع از نظام به کف گرفتند، می‌فرمایند:ای سید ما!ای مولای ما! آنچه باید بکنیم، انجام می‌دهیم؛ آنچه باید هم گفت، هم گفتیم و خواهیم گفت. من جان ناقابل‌ی دارم، جسم ناقصی دارم، اندک آبرویی هم دارم که در آن هم خود شما به ما دادید. همه اینها را من کف دست گرفتم، در راه این انقلاب و در راه اسلام فدا خواهم کرد؛ اینها هم نشتر شما باشد. سید ما، مولای ما، دعا کن برای ما؛ صاحب ما تویی؛ صاحب این کشور تویی، صاحب این انقلاب تویی، پشتیبان ما شما هستید؛ ما این راه را ادامه خواهیم داد، با قدرت هم ادامه خواهیم داد، در این راه ما با دعا‌ی خود، با حمایت خود، با توجه خود، پشتیبانی می‌فرم.

سوم: اکنون ودر شرایطی که دشمنان نظام اسلامی با بر آورد غلط از فرآیند مذاکرات هسته‌ای و برجام و با اتکا به انفعال برخی از نیروهای داخلی، تسلیم نظام را به انتظار ننشسته واز ضرورت «تغییر رفتار منطقله‌ای ایران» سخن به میان آورده و مدعی می‌شوند که: «به

ایران اجازه نمی‌دهیم راحتم باشد»؛ سخنان رهبری اتمام حجت و فصل‌الخطمی بر این فرآیند است. ایشان در دیدار دانشجویان ابتدا اوضاع خاص و حساس کنونی کشور را بسیار شبیه جنگ احزاب در زمان پیامبر (صلی‌الله‌علیه‌وآله) دانسته و یادآور شدند: امروز نیز همه دنیاپروستان و زور گوینان عالم در مقابل جمهوری اسلامی ایران صف‌ارایی کرده و از همه جوانب آن را مورد حمله قرار داده‌اند. سپس خاطر نشان کردند: در چنین شرایطی، کسانی که سست ایمان و شاید دارای گرایش‌های درونی به دشمن هستند، اظهار باس و ناامیدی و خود کم‌بینی می‌کنند اما افراد دارای ایمان مستحکم، هم قدرتمند تر می‌شوند؛ با تیرین ضربه‌ها هم‌چون غم‌زده و برآمده‌شده‌اند اما استادگی می‌کنند. حضرت آی‌الله‌خامن‌های آنگاه به «مبارزه سروزشست‌ساز و اجتناب‌ناپذیر ملت ایران با زیرا تا زمانی که ملت ایران بر اساس غیرت و سابقه انقلاب و اسلام، ایستاده‌است، این مبارزه وجود دارد و برای پایان آن نیل‌نفتی و راه متصور است؛ یا جمهوری اسلامی به آن چنان قدرت و توانایی دست یابد که طرف مقابل جز نت تعرض نداشته باشد یا اینکه جمهوری اسلامی هویت اصلی خود را از دست بدهد و یک ظاهر بی‌جان‌ی از آن باقی بماند. در اینجاست که رهبری بار دیگر تأکید می‌کنند که در مواجهه با زیاده‌خواهی‌های استیکبار و ضدانقلاب و معارضین، تا جان در بدن دار ند ایستاده‌اند و عاقبت ایستادگی هم پیروزی است.

مخبر آخر

قدر دانی فر مانده کل سپاه

از سر لشکر فیروز آبادی

فرمانده کل سپاه در پیامی از تلاش‌های سرلشکر فیروز آبادی تقدیر و عنوان کرد:«حادثه‌یرو‌های مسلح نقش‌آرزنده‌و انکارناپذیر جناب‌عالی را در توانمندسازی و برومندی و ارتقای سطح آمادگی دفاعی در مقابل تهدیدات و به تبع آن اقتدار نیروهای مسلح ارج می‌بهند.

به گزارش فارس، در پیام سردار سرلشکر محمدعلی جعفری به سرلشکر فیروزآبادی آمده است:خوشا آن برادر عزیز عاشورایی را که خستگی و مرارت سسال‌های طولانی خدمت‌مدافانه، مجاهدت‌جانانه و پرثمرش در عرصه‌های مختلف دوران انقلاب، دفاع مقدس و پس از آن ۲۷ سال در ستاد کل نیروهای مسلح به‌منجر به ایجاد افزایش واستحکام‌قابلیت‌های دفاعی و توانمندی‌های نیروهای مسلح گردید با شهد زهادتمندی مراد و مقتدای‌مان حلاوتی جان‌افزا یافت و کارنامه‌ای درخشان از یکی دیگر از فرزندان صدید انقلاب و سرباز مخلص ولایت با مهر تأیید حضر تشان بر تاریخ برسر افتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی به‌ویژه نیروهای مسلح افزون گشت.پی‌ی‌گمان از خیل پی‌شمار مجاهدان‌فی سبیل‌الله‌وعشاورائیان سطح‌امادگی دفاعی در مقابل تهدیدات و به تبع آن اقتدار نیروهای مسلح و نیز پاسداری‌حماسه‌های دفاع مقدس ونشر و گسترش فرهنگ ایثار ارج می‌بهند.

ایجتانب مراتب سپاس و قدردانی خود و یکایک هم‌ر زمان دبرین و احاد پاسداران و کارکنان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به بیان همه تلاش‌نستوه و بی‌درغ و مخلصانه تقدیم‌داشته و انتصاب‌لیسانه جناب‌عالی را نیز به سمت مشاورت عالی نظامی بر مانده‌ی نظم کل قوا تیریک عرض می‌نمایم. از قادر متعال توفیق روزافزون تان را در تحقق تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری حضرت آی‌الله‌العظمی‌امام‌خامن‌ای(مدظله‌عالی) مستلنت می‌نمایم.

۲ جوان

۴ قضایی

رئیس قوه قضائیه توجه جدی به ارتقای سلامت

دستگاه قضایی را سرلوحه کار مسئولان این قوه دانست و گفت: توجه به ارتقای سلامت قوه قضائیه که در توصیه‌های مقام معظم رهبری خطاب به مسئولان قضایی نیز بر آن تأکید شد سرلوحه کار ما بوده و هستت و طبیعتاً در به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله صادقلای راجبانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با تبریک فرارسیدن عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مسلمانان و مردم روزه‌دار به دیدار اخیر مسئولان دستگاه قضایی با مقام معظم رهبری به مناسبت هفته قوه قضائیه اشاره کرد و از تشکیل کمیته‌هایی به منظور بررسی

۴ گزارش

مهدی پورصفا

پایسده

سردیس سیاسی،۸۴۹۸۴۳۲۰۰
شماره ۲۹
شماره ۱۵
تیر ۱۳۹۵
۲۹
رمضان ۱۴۲۷

ارتقای سلامت قوه قضائیه سرلوحه کار مسئولان قضایی

محو‌رای مختلف رهنمودهای مقام معظم رهبری به مسئولان قضایی و تبیین و تدوین راهکارهای عملیاتی شدن این رهنمودها به ویژه در بخش‌های مربوط به ارتقای سلامت قضایی، حقوق بشر اسلامی، زندان‌ها و مجازات‌های جایگزین زندان و پیشگیری از وقوع جرم خبر داد. رئیس قوه قضائیه با سپاس از محبت‌ها و الطاف مقام معظم رهبری و با تأکید بر تأثیرگذاری این دیدار و ایجاد انگیزه و امید در مسئولان قوه قضائیه به تأیید مواضع رئیس و مسئولان عالی قوه قضائیه در حمایت از ارزش‌های انقلاب از سوی ایشان اشاره کرد و گفت: اصرار در حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب از سوی مقام معظم رهبری اصراری موقتی یا اتفاقی نیست بلکه ادامه راه حضرت امام(ره) است و اگر این ارزش‌ها و

مسئول بد و خوب از دیدگاه امریکایی‌ها به چه معناست

ترفند دو قطبی‌های دروغین برای باز تولید فتنه



پس از فتنه ۸۸ یکی از مهم‌ترین

زمینه‌های ایجاد چنین اتفاقی‌به وجود آمدن نوعی دوقطبی سیاسی در سطح کشور بود که خسارات‌های فراوانی برای نظام جمهوری اسلامی ایران پدید آورد. از آن زمان تاکنون ایجاد دوقطبی در فضای کشور به یکی از خطوط قرمز نظام جمهوری اسلامی ایران در فعالیت‌های سیاسی تبدیل شده‌است و هر کجا که ظن به وجود آمدن چنین فضای می‌رود، بافصله بالاتری مقام نظام در این باره هشدارهای لازم را می‌دهند.

از این‌رو رهبر معظم انقلاب بارها و بارها در سخنان خود بر ضرورت رهیز از موضع گیری‌هایی که سبب ایجاد دوقطبی می‌شود، هشدار داده‌ال‌البته این انذار تنها محدود به انتخابات‌ها و رقابت‌های سیاسی نیست، بلکه دامنه آن به منافع ملی و حتی مسئله برجام نیز کشیده شده‌است. ایشان در دیدار اعضای هیئت دولت در شهرپور سال ۹۳ در این باره می‌فرمایند: «جناب‌بندی‌های سیاسی اشکالی ندارد اما نباید جامعه را به دو قطب تبدیل کرد زیرا این کار موجب دلزدگی و خستگی مردم و شکنندگی شدن محیط جامعه می‌شود.»

ایشان پس از آن نیز بارها و بارها به مسئله دوقطبی‌سازی در سطح جامعه پرداخته و به‌طریق‌گوناکون درباره خطرات آن انذار داده‌اند اما نکته اساسی این است که چه عاملی سبب حساسیت فوق‌العاده نظام روی این مسئله شده و دشمن از چه مسیری در صدد سوءاستفاده از آن است.

۴ خبر

آنچه در روزهای اخیر در رسانه‌ها و فضای مجازی در خصوص برخی دریافت‌هایی که عادلانه و منصفانه نبود، منتشر شد، در مجموع خیر تلقی می‌کنم، به هر حال مشکلی وجود داشته و دستگاه‌های نظارتی دقت لازم و بهنگام را روی این مسئله انجام نداده‌ند، به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، رئیس جمهور این سخنان را یک نشانه شیب و در جلسه مشترک دولت و مجلس عنوان کرد.
روحانی پیش از این و در واکشن به حقوق‌های نجومی برخی مدیران گفته بود: اگر در گوشه‌ای چند نفر حقوق بالاتری را برداشته‌اند، این نگرانی تبدیل به مسئله ملی نکنیم و دولت نیز گوش‌شنوایی برای شنیدن نقدها دارد.

رئیس جمهور در این جلسه افزود: بر اساس گزارش یکی از نهادهای نظارتی بر طبق این‌نامه‌های مردم لکنت زبان نخواهد داشت و این کار را به نفع تومان هم در یافتنی داشته باشد و در ظاهر هیچ مشکلی هم وجود نداشت، لذا امروز باید این

■ غزه نه لبنان، جانم فدای ایران

شاید مهم‌ترین خطری که پدیدایش هر فضای دوقطبی سیاسی برای یک جامعه پدید می‌آورد، قتل‌وت‌کشتن‌های کور‌کورانه‌و همچنین دور شدن از عقل و منطق سیاسی است. در شرایط دوقطبی نه امکان ارزیابی صحیح در عرصه سیاسی فراهم است و نه می‌توان محیط قوت و ضعف طرف مقابل را به درستی محر که جامعه را ایفا می‌کنند، به‌طور طبیعی دچار نوعی باس و ناامیدی می‌شوند.دوقطبی‌سازی شاید در کوتاه‌مدت موجب مشکلات گریزنده مردم به‌نفع جریان سیاسی خاص شود، اما بلندمدت موجب سرخوردگی عمومی مردم و بی‌تفاوتی نسبت به مسئولیت‌های سیاسی و اجتماعی خواهد شد. همین‌رو است که رهبر معظم انقلاب اسلامی بر این نکته تأکید می‌کند که دشمن به دنبال دوقطبی‌سازی در داخل جامعه است و آن را توطئه دشمن برمی‌شمارند. ایشان در دیدار فرماندهان نیروی انتظامی در اردیبهشت ماه‌اسمال می‌فرمایند: ایجاد دو جریانی، دوقرغه‌ای و دوقطبی از ضربه‌های مهلکی است که دشمن پندنیال آن است.

■ فضای غبار آلود برای دشمن

با چنین خصصاتی دشمن نیز به دنبال تولید این فضا و ایجاد مرزبندی‌های گسترده به خصوص در فضای سیاسی است تا بدین وسیله امکان عملیاتی شدن برنامه خود را در فضای غبار آلود آن فراهم آورد. شاید یکی از جدی‌ترین ترفندهای دشمن در این باره تلاش برای تقسیم سیاستمداران نظام جمهوری سلمی در قالب میله‌رو و تندرو است. این

آرمان‌ها را کنار بگذاریم در دنیا حرفی برای گفتن نخواهیم داشت. به مسئولان قضایی و تبیین و تدوین راهکارهای عملیاتی شدن این رهنمودها به ویژه در بخش‌های مربوط به ارتقای سلامت قضایی، حقوق بشر اسلامی، زندان‌ها و مجازات‌های جایگزین زندان و پیشگیری از وقوع جرم خبر داد. رئیس قوه قضائیه با سپاس از محبت‌ها و الطاف مقام معظم رهبری و با تأکید بر تأثیرگذاری این دیدار و ایجاد انگیزه و امید در مسئولان قوه قضائیه به تأیید مواضع رئیس و مسئولان عالی قوه قضائیه در حمایت از ارزش‌های انقلاب از سوی ایشان اشاره کرد و گفت: اصرار در حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب از سوی مقام معظم رهبری اصراری موقتی یا اتفاقی نیست بلکه ادامه راه حضرت امام(ره) است و اگر این ارزش‌ها و

رویه که عملاً پس از توافق هسته‌ای وین به شدت تقویت شده‌است، در صدد تقسیم کردن فضای سیاسی ایران در قالب دو جناح طرفدار امریکا، غرب و بازار آزاد و جناحی طرفدار خفقان و روابط بسته با دنیاست. امریکایی‌ها بارها در اظهار نظر‌های رسمی خود بر این نکته تأکید کرده‌اند که امید آنها به جناح معتدل در داخل حکومت ایران است.

از جمله این اظهار نظر‌ها سخنان جان برنان، رئیس سازمان سیا در مقابل سنای امریکاست که به صراحت به این نکته اشاره کرد. برنان در سخنان خود به صراحت گفت: ایران هنوز توسط دولت امریکا، به خاطر کارهایی که انجام داده، حامی اصلی تروریسم دولتی شناسایی می‌شود، بنابراین آنها، هم بخشی از مشکل هستند و هم امیدوارم با افزایش نفوذ و قدرت‌گیری برخی از عناصر مدرن‌تر در داخل دولت ایران و (دولت)، رئیس جمهور روحانی، شاهد این باشیم که ایران به سمت پوستن دوباره به جامعه ملل حرکت و به وظایف و تعهداتش عمل کند.

در طول ماه‌های پیش از انتخابات ریاست جمهوری نیز بارها بر این نکته تأکید می‌شد که پیروزی سیاستمداران میانه‌رو در ایران می‌تواند زمینه‌ساز یک تحول بزرگ در انتخابات ایران شود. تحولی که در نهایت روشن‌نشدن مقصد آن کجاست. حال سؤال اینجاست که آیا امریکایی‌ها خود این تقسیم‌بندی جعلی راقبول دارند یا نه.

■ مسئولان خوب و بد از نگاه امریکایی‌ها

شاید یکی از صریح‌ترین اظهار نظر‌ها در این باره سخنان وندی رن شرم، مذاکره‌کننده ارشد امریکا پس از پایان مذاکرات اتمی است. وی در گفت‌وگو با پایگاه خبری کوئیکبل و در پاسخ به سؤالی درباره به قدرت رسیدن سیاستمداران میانه‌رو در ایران می‌گوید: «در ایران تندروی هست و تندروی تندر. روحانی میانه‌رو نیست، او یک تندرو است.» البته وی بعدها سعی کرد که تا حدودی بتواند پاسخ خود را اصلاح کند و روحانی را یک سیاستمدار میانه‌رو نامید که توافق هسته‌ای را امکان‌پذیر کرد. رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در دیدار اخیر دانشجویان این مسئله اشاره کردند و فرمودند: شاید امروز به این مسئله اشاره کرده‌اند چون قصد است که بخواهد میان مسئولان نظام اسلامی تفکیک‌قابل شده و آنها را به مسئولان خوب و بد تقسیم کند. اما امریکایی‌ها اگر توانایی پیدا نکنند، همان مسئولان به‌اصطلاح خوب و بد، نظر آنها باید تغییر کند.

■ ضرورت مرزبندی روشن‌تر با دشمن

با چنین خصصاتی شاید بتوان این نکته را درک کرد که اساساً تقسیم‌بندی مسئولان به میانه‌رو و گریزنده، صرفاً یک ترفند سیاسی است که نباید به دام آن افتاد، با این حال در طرف مقابل نیز مسئولان داخلی نیز می‌توانند با مرزبندی صحیح نقشه امریکایی‌ها را برای ایجاد دوقطبی در داخل کشور به هم بزنند. ایجاد فضای قوی‌تر حقوقی در کمی می‌تواند در انتخابات ریاست جمهوری بعدی سر بر آورد.

گریه‌خیز

پیام تسلیت رهبر انقلاب

درپی‌ر گذشت بانوی فاضله‌علو به هما یونی

حضرت آی‌الله‌خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، درگذشت بانوی فاضله و معلم اخلاق، بانو سیده‌علویه‌هما یونی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری در پیام معظم انقلاب آمده‌است: رحلت بانوی فاضله، بانو سیده علویه همایونی رحمة‌الله علیها را به خانواده محترم و شساگردان و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می‌کنم. این بانوی ارزشمند و معلم اخلاق و علوم دینی که از شاگردان مرحومه بانو مجتهده امین بودند، خدمات با ارزشی در گسترش معارف اسلامی داشته و عمر با برکتی را گذرانده‌اند. رحمت واسعه‌اللهی و علو درجات را برای ایشان از خداوند مستلنت می‌نمایم.

سید علی خامنه‌ای ۱۲ تیر ماه ۱۳۹۵

در پیامی به مناسبت عید سعید فطر صورت گرفت

تبریک سر لشکر باقری به مقامات کشوری و لشکری

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت فرا رسیدن عید سعید فطر پیام تبریکی به مقامات کشوری و لشکری صادر کرد.

به گزارش دفتر ویژه رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در این پیام آمده‌است: فطر تحفه و هبه‌الهی است که چون نیمه عمیم از افلاک بر خاک نشینان قدرشناس‌شهای بیداری و همنشینی باقرآن در فضیلت رمضان می‌یارد و شمیم لطفاً نسیم رحمتش جان شیفتگان حق تعالی راصفا داده‌ودل‌های مکدر را به آینه کرامت جلای می‌بخشد. این پیام می‌افزاید: کروبیان نیز عالمیان را در سایه بال اقبال حضرت غفور گرفته و منشور قبولی به معراجیان اعطا می‌کنند. در این رنگین کمان الهی، پاراسایی، تقوا و معرفت، شیرین‌ترین دستاوردهای است که به بار می‌نشیند. در ادامه این پیام تصریح شده‌است: آن‌شالله از اسرار رمضان و عید فطر بهره جستته و معرفت آن ما را به اسرار شریعت در جهت تقرب به حقیقت نزدیک سازد. فرارسیدن عید سعید فطر بهار بیداری و عشق در بیکرانه راز و نیاز و نیل به محبوب و دیدار جمال دل آوی حضرت دوست بر شما و همکاران گرامیتان مبارک باد. سلامتی و توفیق روزافزون جنابعالی و خانواده محترم تان در خدمت به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تحت‌شراع بربرکت امام عصر حضرت مهدی عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف با رعامت ناپب بر حشش مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا، حضرت آی‌الله‌العظمی‌امام‌خامن‌ای عزیز و همچنین سربلندی ملت‌های اسلامی در اعتمام به حبل‌الله، وحدت و پیروزی در برابر دشمنان اسلام و آزادی کامل سرزمین‌های اسلامی از دست‌اشغالگران راز خنودنت‌متعال خواستارم.

در نامه‌ای از سوی رئیس قوه قضائیه

۵ نامزد حقوقدان شورای نگهبان

به مجلس معرفی شدند

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از معرفی پنج حقوقدان از نسوی رئیس قوه قضائیه برای انتخاب اعضای جدید حقوقدان شورای نگهبان در صحن علنی مجلس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، بهروز نعمتی، بیان اینکه انتخاب اعضای حقوقدان شورای نگهبان چهارشنبه هفته آینده (۲۳ تیرماه) در صحن علنی مجلس شورای اسلامی بر گزار می‌شود، افزود: محمدرضا علیزاده عباس کنخدایی، احمد بیگی حبیب‌آبادی، محمدهادی صادقی و سیدفضل‌الله موسوی به عنوان پنج نفر ملی‌ال‌ای از سوی رئیس قوه قضائیه به هیئت رئیسه معرفی شده‌اند. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: طبق قانون اساسی، حقوقدانان شورای نگهبان از سوی رئیس قوه قضائیه به مجلس شورای اسلامی معرفی می‌شوند تا با تأیید نمایندگان ملت کار در شورای نگهبان را آغاز کنند.

نقد و نظر

کبری آسویار

رأس امور در خدمت خانواده یک نماینده!

در باره دروغی که گفته شده، بنویسیم یا استفاده از حق و وقت ملت برای حرف‌های شخصی و دفاع از خانواده یا مدیریت ضعیف جلسه توسط علی مطهری یا نمایندگانی که ننشستند و حق خوری را دیدند و جز اندکی، آن هم بی‌ثمر، در برنیاروند یا از مردمی که بار همه قانون شکنی قاطعه حسینی و فریبکاری و استفاده‌اش از اذنت نمایندگی مردم بری دفاع از خود و همسرش بر دوش آنان است؛ یا از فرهنگ آفزاده بازی فرزندزنان مقاماتی با اینکه امتثال صدفرد حسینی‌ها و دخترش انعکاس تفکر اصلاح‌طلبی امثال خاتمی‌هاست یا از شأن رأس امور بودن مجلس یا… از کدام این همه موضوع باید نوشت که امثال و حوصله کم نیاید؟

اول اینکه قاطعه حسینی با دروغ بزرگی پشت تریبون رفت؛ او وقت پاسخ به اظهارات وزیر ارتباطات را در اختیار گرفته بود و برای این موضوع تریبون خانه ملت در اختیار او قرار گرفت. وقتی فرصت به او داده شده، به‌جای صحبت در مورد وزیر ارتباطات، شروع به خواندن دفاعیه خانواده‌ای در مورد فرزندش خود و همسرش در دوران بچتران اززی دولت دهم کرد. به همین راحتی نماینده مجلسی که برای دفاع از حقوق ملت سوگند یاد کرده، هیئت رئیسه مجلس را فریب می‌دهد و بعد هم در مورد خدشه‌دار شدن مرزهای اخلاق حرف می‌زند!

دوم اینکه تریبون مجلس قرار نبود سهیم خانواده نماینده‌ها باشد؛ قرار نبود مجلس در رأس امور خانواده‌ها باشد؛ این نطق خانواده‌گی شخصی‌ترین تلقی بود که می‌شد از تریبون عمومی مجلس انجام داد. هزینه‌هر دقیقه برگزاری جلسه‌علنی مجلس حدود ۱۸ میلیون تومان است؛ این کار غیر قانونی نماینده اصلاح‌طلب مجلس حدود ۹۰ میلیون تومان برای بیت‌المال (مال مردم) هزینه‌داشته و این مبلغ معادل بارانه یک ماه ۲ هزار نفر از مردم است! البته مهم هم نیست؛ وقتی قرار است ملت بدهکار آفزا‌ده‌ها باشند، خانه همین ملت هم می‌شود میراث پدری آفزا‌ده‌ها. کسی تعارف نکند؛ سهمتان را از سفره انقلاب بردارید، حق اوقات فراغت و تحصیل و سفر و ورزش در فیش حقوقی پدرانتان که سهل است، تریبون خانه مردم هم از زانی‌تان! اصلا مردم از رادیو صحن علنی را برای شنیدن مسائل خانوادگی شما گوش می‌دهند.

سوم آنکه مدیریت علی مطهری انقدر ضعیف بود که نتوانست (یا شاید نخواست) مانع نطق خارج از دستور و شخصی نماینده‌ها شود. حسینی در مجلس شهود و تنها به چند تذکر کلامی بسنده کرد و خاتم نماینده توانست دفاعیه از همسرش را تمام کند. گرچه از گوشه و کنار مجلس صدای اعتراض برخی نماینده‌ها بلند شد، اما عملاً هیچ کس هیچ تذکر آیین نامه‌ای به رئیس جلسه بابت این اقدام خلاف آیین نامه نداد. رأس امور که هیچ، مجلس اگر امامزاده هم بود، حرمتش دست متولی‌اش بود.

چهارم آنکه قاطعه حسینی و پدرش انعکاس تفکر اصلاح‌طلبی هستند، همه اعتبار اصلاح‌طلبی و تکرار کردن‌های لیبر اصلاح‌طلبان را در اسفند ۹۴ هزینه شد تا امثال قاطعه حسینی به مجلس بروند و از اذنت تریبون و قدرت برای تظہیر خانواده‌خود بهره‌برند. آیا اصلاح‌طلبیان مسئولیتی این خطاهای فاحش را می‌پذیرند؟ جیعداست؛ آنها تمام قد پشت این قانون شکنی‌ها می‌ایستند و در رسانه‌هایشان تیرتی می‌زنند دفاع جانانه دختر از پدر…

دار، همگانی است و مربوط به یک قوه و دستگاه خاصی نیست، لذا همه باید دست به دست هم دهیم و این مشکل را حل و فصل کنیم و به فضل الهی حل و فصل خواهیم کرد. رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه حل مشکلات ملت ایران همخوانی بی تردید با هماهنگی قوای سه‌گانه و به‌ویژه مجلس و دولت امکان‌پذیر است، تصریح کرد: خواست و مطالبات مردم در وهله نخست و در کنار موضوعات سیاسی و فرهنگی، حل معضلات و مشکلات اقتصادی است. وی گفت: یکی از اهداف اصلی مذاکرات هسته‌ای نیز ایجاد حرکتی مثبت یک‌مقام بود چرا که شرایط دوران تحریم، با عزت و اقتصد بود. این نشست با تأکید بر اینکه نداشت و گاهی حتی در مواردی، برخی اقدامات به‌ظاهر کشورهای دوست هم غیرقابل‌تحمل بود. علی راجبی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز، سخنانی در این نشست با تأکید بر اینکه شرایط کشور و جهان و وجود مشکلات اقتصادی و مسائل منطقه‌ای، همکاری بیشتر بین دولت و مجلس را می‌طلبد، خاطر نشان کرد. دولت و